
Informacje o produkcie

Utworzono 22-09-2024

Uszczelniacze ATV 200

 

Cena : 16,00 zł

Nr katalogowy : ZQ0007
Stan magazynowy : poniżej średniego
Średnia ocena : brak recenzji

 
Uszczelniacze w skład zestawu wchodzą
Wymiary od najmniejszego
- 14x28x7
- 16x28x7
- 20x34x7
- 34x50x7
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